

ORDER SHEET

2013年5月2日

下記ご依頼内容の「□」のいずれかひとつにチェックしてください。

- ご注文
 お見積りのみ
 在庫確認のみ (おおよその納期は www.sunyow.com でもご確認いただけます。)

必ずご依頼内容のいずれか
ひとつにチェックしてください

ご送信日をご記入ください

品番	商品名	備考	小売価格	数量	小計	注残不要
FC-1919SET	ペンダントランプ		¥6,800	1	¥6,800	<input type="checkbox"/>
FC-TG11G	灯具	80cmに変更	¥5,300	2	¥10,600	<input type="checkbox"/>
FC-TG03A U	灯具		¥3,800	1	¥3,800	<input type="checkbox"/>
FC-W10A ST2	ウォールランプ	長さ変更など特記事項 をご記入ください	¥16,000	3	¥48,000	<input type="checkbox"/>
FC-WO265A 0905	エクステリアランプ		¥21,000	1	¥21,000	<input type="checkbox"/>
CP40AB 2010	シャンデリア		¥41,600	1	¥41,600	<input type="checkbox"/>
FC-210G 416	テーブルランプ	税抜価格をご記入ください	¥14,800	2	¥29,600	<input type="checkbox"/>
FC-880 315	フロアランプ		¥28,000	1	¥28,000	<input type="checkbox"/>
FC-416	シェード		¥2,200	5	¥11,000	<input checked="" type="checkbox"/>
FC-007	シェード		¥2,800	3	¥8,400	<input checked="" type="checkbox"/>
					消費税	¥10,440
					合計	¥219,240

商品欠品時にご注文を残さない
場合、要チェック!

※ご注文金額やお届けの地域によって、別途送料がかかる場合がございます。

お支払方法をどちらか選択してください。

お支払方法の
いずれかにチェック

- 銀行振込 埼玉りそな銀行 志木支店 (普) 3855979 (カ)サンヨウ
 代金引換 (手数料420円)

御社名 (ご氏名)	株式会社〇〇〇〇
ご住所	〒〇〇〇-〇〇 〇〇県△△市□□町1-1-1
TEL	000-123-1234
FAX	000-123-1235
E-Mail	***@*****.co.jp
お届け先が違う場合は以下もご記入ください	
お届け先ご住所	〒〇〇〇-〇〇 〇〇府△△市□□町2-2-2
お届け先名	〇〇 〇〇 様
お届け先TEL	00-123-1111

ご依頼(ご発注)の方の
必要事項をご記入ください

上記とお届け先が違う場合、
ご記入ください。

上記オーダーシートにご記入の上、弊社FAX番号 048-474-2196 へ送信いただくか、
E-MailにてExcelファイルをご添付の上、 info@sunyow.com まで送信ください。
折り返し、お見積書をお送りいたします。